Prefeitura Municipal de Itaperuçu.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL N.º 02-2023 – EMPREGO PÚBLICO.

1

O Município de Itaperuçu, (PR), através do Prefeito Municipal, torna público o Edital Complementar n.º 02 que
divulga o RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, APÓS RECURSO.

I. A Relação Definitiva dos candidatos que solicitaram Isenção da Taxa de Inscrição encontra-se disponível no
site www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

Itaperuçu, (PR), 07 de novembro de 2023.

NENEU JOSÉ ARTIGAS.
Prefeito.

Comissão Especial do Concurso Público.

JANETE BAIDO DOS SANTOS PAES – GESTOR PÚBLICO.

CAROLINA ALVES SPELTZ – NUTRIÇÃO.

SABRINA WILLRICH DE OLIVEIRA – ASSISTENTE SOCIAL.

MERY TEREZINHA BATISTA DO CARMO NASCIMENTO – PEDAGOGIA.

JOSÉ LUIZ PEOKON – PODER LEGISLATIVO.

JEANCARLO DE OLIVEIRA COLETTI – ORDEM DOS ADVOGADOS.

JOAQUIM GREGORIO RAUSIS – SOCIEDADE CIVIL.

CADÚNICO - EMPREGO PUBLICO - OPÇÃO 1

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO

DEFERIDO

814694 AMANDA GABRIELI OLIVEIRA DE SOUZA SIM

814729 EDINEIA VAZ DOS SANTOS SIM

814808 HELEN CAROLINE DE CRISTO SIM

814810 ANA PAULA DE JESUS VIEIRA SIM

814821 NADIELE DOS SANTOS SIM

814823 VANDERLEI IGODOIS NÃO

814848 THALIA DE JESUS SILVA SIM

814873 LIA MUNIQUE DE LIMA SIM

814990 ANGELICA ALVES DA LUZ SIM

814992 ALINE DE FATIMA MATIAS LUCIANO SIM

815031 DANIELE DEFATIMADOSSANTOS NÃO

815039 VINICIUS TAROUQUELA MOURA SIM

http://www.msconcursos.com.br/

Prefeitura Municipal de Itaperuçu.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL N.º 02-2023 – EMPREGO PÚBLICO.

2

815040 ALESSANDRA GARCIA SIM

815074 MARCELO WISNIEWSKI NÃO

815077 ANA MARIA DA SILVA ALVES SIM

815078 ANA CRISTINA DA SILVA GOOD SIM

815081 EDILAINE PRESTES RIBAS SIM

815093 ROSANGELA MARTINS DOS SANTOS SIM

815102 ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA SIM

815103 TANEA MARIA RIBEIRO DA SILVA SIM

815121 TEREZINHA DA SILVA SIM

815130 JANAINA JAMARA REGIS ZANETTI
RIBEIRO

SIM

815143 JENIFER PRISCILA DOS SANTOS SIM

815165 LUANA CRISTINE FARIA SIM

815196 ANA PAULA DE LIMA SIM

815203 GENIVALDO DIAS DOS REIS NÃO

815225 ENEIAS EBENEZER LOURENCO PINTO SIM

815245 GLEIZIANE INGLES SIM

815305 JAQUELINE DA SILVA PRESTE NÃO

815312 VIVIANE DA CONCEICAO TONON SIM

815355 ELCIO JOSE SANTOS NUNES NÃO

815356 CARLA PRISCILA DE FRANCA ALMEIDA SIM

CADÚNICO - EMPREGO PUBLICO - OPÇÃO 2

815220                                                THALIA DO ROSARIO ROSA                                                                   NÃO

815354                                                DAIANA CANDIDA LAPOLA ROSA                                                          SIM

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO – OPÇÃO 2

ID NOME SITUAÇÃO MOTIVO

814782 JAQUELINE SILVA MACHADO OLIVEIRA DEFERIDO

814810 ANA PAULA DE JESUS VIEIRA INDEFERIDO Conforme a Lei mencionada, o documento
enviado não comprova que prestou serviço
eleitoral.

814821 NADIELE DOS SANTOS DEFERIDO

815148 ROSA EVA RUFINO DOS SANTOS DEFERIDO

815190 RUBIA GRAZIELA SOARES DEFERIDO